
 

 

UCHWAŁA NR XX/149/2016 

RADY GMINY BIAŁOBRZEGI 

z dnia 29 listopada 2016 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie ustalenia prowizji stawki  

dla sołtysów i inkasentów z tytułu inkasa podatków i opłat lokalnych 

Na podstawie art. 118 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(tekst jednolity Dz.U. 2016.poz.446 z późn. zm), art. 6 ust. 12, art. 19 pkt. 2 ustawy z dnia  12 stycznia 1991 r. 

o podatkach i opłatach lokalnych (tekst jednolity Dz.U.2016 poz.716 z późn zm.),art. 6b ustawy z dnia  

15 listopada 1984 roku o podatku rolnym (teks jednolity Dz.U.2016 poz.617 z późn. zm.), art. 6 ust 8 ustawy  

z dnia 30 października 2001 roku o podatku leśnym (tekst jednolity Dz.U.2016 poz. 374 z późn. zm.) Rada 

Gminy Białobrzegi 

uchwala co następuje: 

§ 1. W uchwale nr VI/38/2011 Rady Gminy Białobrzegi z dnia 21 luty 2011 r., zmienionej uchwałą 

XIV/100/2012 Rady Gminy Białobrzegi z dnia 30 stycznia 2012 r. w sprawie ustalenia prowizji stawki dla 

sołtysów i inkasentów z tytułu inkasa podatków i opłat lokalnych §1 ust.8 otrzymuje brzmienie: 

„§ 1. 8. Ustala się inkasenta Panią Martę Kiełb zam. Korniaktów Południowy do poboru podatków  

i opłat lokalnych z terenu wsi Korniaktów Południowy i ustala się wynagrodzenie w wysokości  

8% kwoty zebranej z tytułu inkasa podatków i opłat lokalnych.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Podkarpackiego.   

  

 

Przewodniczący Rady 

 

 

Jerzy Świętoniowski 

 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO

Rzeszów, dnia 13 grudnia 2016 r.

Poz. 4126


